ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND P. Trương Quang Trọng, ngày      tháng      năm 2025

V/v tham gia góp ý dự thảo Báo cáo của

UBND tỉnh về đánh giá, tổng kết chính

sách hỗ trợ nhà ở đối với người có công

với cách mạng, thân nhân liệt sĩ theo

Quyết định số 21/2024/QĐ-TTg.

Kính gửi: Sở Xây dựng Quảng Ngãi.

UBND phường Trương Quang Trọng nhận được Công văn số 2276/SXD-

HĐXD ngày 15/10/2025 của Sở Xây dựng về việc đề nghị góp ý dự thảo Báo

cáo của UBND tỉnh về đánh giá, tổng kết chính sách hỗ trợ nhà ở đối với người

có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ theo Quyết định số 21/2024/QĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ. Qua nghiên cứu, UBND phường tham gia góp ý nội

dung sau:

Dự thảo Báo cáo của UBND tỉnh về đánh giá, tổng kết chính sách hỗ trợ

nhà ở đối với người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ theo Quyết định số

21/2024/QĐ-TTg của UBND tỉnh do Sở Xây dựng soạn thảo cơ bản đã bám sát

theo đề cương báo cáo tại phụ lục kèm theo Công văn số 10012/BXD-QLN ngày

17/9/2025 của Bộ Xây dựng.

Đối với số liệu liên quan đến phường Trương Quang Trọng tại phục lục 1

và 2, qua rà soát UBND phường nhận thấy Sở Xây dựng đã cập nhật khớp với

thông tin mà UBND phường cung cấp tại Công văn số 483/UBND-KTHTĐT

ngày 25/9/2025.

Đối với nội dung bổ sung nhu cầu hỗ trợ xây dựng mới hoặc cải tạo, sửa

chữa nhà ở đối với người có công với cách mạng, thân nhân liệt sỹ tại phụ lục 3,

UBND phường Trương Quang Trọng xin bổ sung thêm 02 trường hợp, trong đó

01 trường hợp có nhu cầu xây mới và 01 trường hợp có nhu cầu sửa chữa (cụ thể

theo Phục lục gửi kèm).

UBND phường Trương Quang Trọng có ý kiến nội dung như trên./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND P;

- Phòng KT, HT và ĐT phường;

- VPUB: C, PCVP, CV;

- Lưu VT, KTHTĐT(Việt).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Phước

		2025-10-20T10:12:53+0700